
EVROPSKÁ UNIE
Evropské stmkturdlni a inve$ii6ni fondy 
Oparaíni program Výzkum, vývoj a vzdélavani MisisrtnSTvo Skolb-^v

MLAKŽe * ’řLOVTC«OV^

Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Se sídlem: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice
IČ; 75081431, DIČ: CZ75081431

Zastoupená: doc. ing. Marek Vochozka, rektor
Číslo účtu:

(dále jen "Kupující")

a

business communication s.r.o.
Se sídlem: Pod Všemi svátými 15, 30100 Plzeň

26353717
CZ26353717
Ing. Martinem Švojgrem - Jednatelem

IČ:

DIČ:

Zastoupená: 
Číslo účtu:

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní strana")

Předmět Smlouvy

Prodávající se stal vítězem výběrového řízení vyhlášeného Kupujícím na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „VŠTE - RSPV - IT software"

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k předmětu plnění specifikovanému Technickou specifikací plnění, která tvoří 
Přílohu č. 1 této Smlouvy, kterým je IT software (dále jen „přístroj"), a dále závazek Prodávajícího 
dopravit přístroj do místa plnění, jeho kontrola v místě plnění včetně jeho uvedení do provozu 
a seřízení, demonstrace provozu přístroje a ověření parametrů požadovaných Kupujícím a další 
činnosti související s řádným předáním přístroje Kupujícímu (dále jen „dodávka").

Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad 

a na svoji odpovědnost dodat Kupujícímu přístroj do místa plnění a předat mu ho a dále provést

1.
1.1.

1.2.

1.3.

Stránka 1 z 3



FVROPSKA UNIE
EvropsKe s^Kiuralni a lonOy
Operadni program VýzKum. vývoj a vzdiláváni• • MiMSTcnarvo SKOLStvi

A TgLOvVO*9VV

služby a práce specifikované v odst. 1. 2. tohoto článku Smlouvy za což se Kupující zavazuje uhradit 

Prodávajícímu kupní cenu dle čl. 2 této Smlouvy.

1.4. Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí projektu „Rozvoj 
studijního prostředí VŠTE

\
zkvalitnění vzdělávací 

CZ.Q2.2.67/0.Q/0.0/17_044/0008566 spolufinancovaného ze zdrojů EU 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání

infrastruktury", reg. č.

v rámci Operačního
\

2. Kupní cena a platební podmínky 

2.1. Kupní cena za dodávku specifikovanou v čl. 1 odst. 1.2. této Smlouvy byla stanovena na základě 

Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výší 1 174 600,- Kč bez DPH, tj. 

1421266,- KČ vč. DPH (sazba DPH 21%)(dále jen „kupní cena").

Kupní cenu se zavazuje Kupující uhradit Prodávajícímu na základě faktury splatné ve lhůtě 14 dní, 

vystavené stranou Prodávající do 14 dnů ode dne předání přístroje straně Kupující.
2.2.

3. Termíny plnění a místo plnění

Dodávka specifikovaná v čl. 1 odst. 1.2. bude dodána Kupujícímu nejpozději do 4 týdnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy.
Místem plnění je Vysoká škola Technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 517/10,370 
01 České Budějovice, ČR, EU.

3.1.

3.2.

4. Ostatní a závěrečná ujednání

4.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen "občanský zákoník").

Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících, které nebudou moci být 
vyřešeny vzájem

4.2.

^odou Smluvních stran, budou řešeny příslušným soudem v České republice, 
hčit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy4.3. Tuto Smlouvu I 

z důvodů stanovéffyčrTv občanském zákoníku.

4.4. Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího řádným převzetím dodávky.
Smluvní strany sjednávají záruku za jakost přístroje, který je předmětem dodávky, přičemž záruční 

doba činí 24 měsíců.

4.5.

4.6. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platností této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 
škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného plnění 

minimálně ve výši kupní ceny za předmět této Smlouvy.

Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních oodmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platnéril 

o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovné souhlasí sH 
uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami 
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

za

4.7.

Ilkon
♦ ♦Wbyla

4.8.
uran

Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných, vzestupně očíslovaných, dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.

4.10. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má 
povahu originálu. Prodávající a kupující obdrží po 1 vyhotovení.

4.9.

Stránka 2 z 3



EVROPSKÁ UNIE
tvropsKe sttuiilwam a mveahCiv ioi>tíy 
Operační program VyzKum. vývo) a vzdélavéni

MIMSTEB6'VO ÍMXSTtf
ML»«ÍC • ttujsrtowv

4.11. Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. 1; Technická specifikace předmětu plnění dle zadávacích 
podmínek a Nabídky Prodávajícího.

4.12. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné 

a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Českých Budějovicích dne ^ ^^
V Plzni dne 7. srpna 2018

Za VŠTE v Českých Budějovicích
Za; business communication s.r.o.

doc. Ing. Marek Vochozka, M 

rektor VŠTE
Ing. Martin Švojgr 

Funkce: Jednatel

Stránka 3 z 3



/
7

/
/

/

Příloha č. 1 - Technická specifikace - IT software

Ix operační systém pro 2 servery 
VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit Academie 
Basic Support & Subscription for VMware vSphere 6 Essentials Plus

40x operační systém pro stanice
40x 24x Microsoft Windows VDA Ucense, IMonth, PerDevice

50x virtualizační software VDI
5x VMware Horizon 7 Advanced Academie, CCU, 10 pack
5x Basic Support & Subscription for VMware Horizon 7 Advanced Academie, CCU, 10 pack, 3Yr 
2x 50x nVidia Virtual Workstation, Annual subscription, EDU

4x (CPU) Zálohovací a monitorovací SW pro infrastrukturu
4x Veeam Availability Suitě Standard EDU 
4x 1 Additional Year of Maintenance prepaid for VAS Std

Ix monitorovací SW
Paessler PRTG XLl/Unlimited with 24 maintenance months EDU

Kit Academie, 3Yr

EDU

Množství Cena/ks Cena celkemOperační systém pro 2 servery 
Operační systém pro stanice 
Virtualizační systém pro stanice
Zálohovací a monitorovací SW pro infrastrukturu 
Monitorovací SW

Iks 95 000 Kč 95 000 Kč
40 ks 6 200 Kč 248 000 Kč
50 ks 9 832 Kč 491 600 Kč
4 CPU 23 500 Kč 94 000 Kč 

246 000 Kč 
1 174 600 Kč

Iks 246 000 Kč
íz DPH:


